
【農園リゾートザファーム⇒成田空港第２ターミナル】 【成田空港第２ターミナル⇒農園リゾートザファーム】

バス停名 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 バス停名 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便

農園リゾート　ザファーム 8:05 12:11 16:25 成田空港第２ターミナル 7:05 8:55 12:55 17:35 19:35

ジェイフィルム 6:25 8:09 12:15 16:29 18:35 日航ホテル入口 7:10 9:00 13:00 17:40 19:40

浅間台 6:25 8:09 12:15 16:29 18:35 成田東武ホテルエアポート 7:11 9:01 13:01 17:41 19:41

浅黄 6:26 8:10 12:16 16:30 18:36 取香 7:12 9:02 13:02 17:42 19:42

栗源仲町 6:27 8:11 12:17 16:31 18:37 天神峰 7:13 9:03 13:03 17:43 19:43

大乗寺下 6:28 8:12 12:18 16:32 18:38 新田 7:14 9:04 13:04 17:44 19:44

栗源郵便局 6:29 8:13 12:19 16:33 18:39 東峰 7:15 9:05 13:05 17:45 19:45

荒北 6:30 8:14 12:20 16:34 18:40 新田入口 7:16 9:06 13:06 17:46 19:46

宿原入口 6:31 8:15 12:21 16:35 18:41 夜番入口 7:17 9:07 13:07 17:47 19:47

西沢 6:33 8:17 12:23 16:37 18:43 夜番 7:18 9:08 13:08 17:48 19:48

沢小学校 6:34 8:18 12:24 16:38 18:44 多良貝 7:19 9:09 13:09 17:49 19:49

沢火の見 6:35 8:19 12:25 16:39 18:45 多良貝駐在所 7:20 9:10 13:10 17:50 19:50

道の駅くりもと 6:37 8:21 12:27 16:41 18:47 前林入口 7:21 9:11 13:11 17:51 19:51

沢野口 6:37 8:21 12:27 16:41 18:47 前林坂下 7:22 9:12 13:12 17:52 19:52

新堤台 6:38 8:22 12:28 16:42 18:48 前林小学校 7:23 9:13 13:13 17:53 19:53

出沼入口 6:39 8:23 12:29 16:43 18:49 大松 7:24 9:14 13:14 17:54 19:54

赤池十字路 6:40 8:24 12:30 16:44 18:50 道祖神 7:25 9:15 13:15 17:55 19:55

赤池稲荷前 6:41 8:25 12:31 16:45 18:51 赤池入口 7:25 9:15 13:15 17:55 19:55

赤池入口 6:42 8:26 12:32 16:46 18:52 赤池稲荷前 7:26 9:16 13:16 17:56 19:56

道祖神 6:42 8:26 12:32 16:46 18:52 赤池十字路 7:27 9:17 13:17 17:57 19:57

大松 6:43 8:27 12:33 16:47 18:53 出沼入口 7:28 9:18 13:18 17:58 19:58

前林小学校 6:44 8:28 12:34 16:48 18:54 新堤台 7:29 9:19 13:19 17:59 19:59

前林坂下 6:45 8:29 12:35 16:49 18:55 沢野口 7:30 9:20 13:20 18:00 20:00

前林入口 6:46 8:30 12:36 16:50 18:56 道の駅くりもと 7:30 9:20 13:20 18:00 20:00

多良貝駐在所 6:47 8:31 12:37 16:51 18:57 沢火の見 7:32 9:22 13:22 18:02 20:02

多良貝 6:48 8:32 12:38 16:52 18:58 沢小学校 7:33 9:23 13:23 18:03 20:03

夜番 6:49 8:33 12:39 16:53 18:59 西沢 7:34 9:24 13:24 18:04 20:04

夜番入口 6:50 8:34 12:40 16:54 19:00 宿原入口 7:36 9:26 13:26 18:06 20:06

新田入口 6:51 8:35 12:41 16:55 19:01 荒北 7:37 9:27 13:27 18:07 20:07

東峰 6:52 8:36 12:42 16:56 19:02 栗源郵便局 7:38 9:28 13:28 18:08 20:08

新田 6:53 8:37 12:43 16:57 19:03 大乗寺下 7:39 9:29 13:29 18:09 20:09

天神峰 6:54 8:38 12:44 16:58 19:04 栗源仲町 7:40 9:30 13:30 18:10 20:10

取香 6:55 8:39 12:45 16:59 19:05 浅黄 7:41 9:31 13:31 18:11 20:11

成田東武ホテルエアポート 6:56 8:40 12:46 17:00 19:06 浅間台 7:42 9:32 13:32

成田空港第２ターミナル 7:00 8:44 12:50 17:04 19:10 ジェイフィルム 7:42 9:32 13:32 18:12 20:12

農園リゾート　ザファーム 7:46 9:36 13:36

　 令和２年１０月１日　改正

栗源～成田空港線（ジェイフィルム線）　時刻表



別添資料３ 
■延伸区間（赤字実線） 

 

 

■延伸区間詳細（赤字実線） 

 


